

ALLERGEN INFORMATION UK

MENU ITEM

Menu Item	Cereals Containing Gluten (A)	Crustaceans	Molluscs	Egg	Fish	Peanuts	Soybean	Milk (Lactose)	Nuts (B)	Seesame	Sulphur Dioxide and Sulphites (C)	Celery	Mustard	Lupin
Original Chick'njoy (without gravy)*	✓ 1							✓			✓	✓		
Spicy Chick'njoy*	✓ 1							✓			✓	✓		
Chicken Sandwich*	✓ 1			✓				✓			✓		✓	
Spicy Chicken Sandwich*	✓ 1			✓				✓			✓		✓	
Chicken Salad*	✓ 1			✓				✓			✓		✓	
Double Chicken Sandwich*	✓ 1			✓				✓			✓		✓	
Tropical Chicken Sandwich	✓ 1			✓			✓	✓			✓		✓	
BBQ Chicken Wrap*	✓ 1			✓				✓			✓		✓	
Jolly Spaghetti	✓ 1							✓						
Burgersteak (without rice)	✓ 1			✓				✓					✓	
Yumburger	✓ 1			✓				✓					✓	
Cheesy Yumburger	✓ 1			✓				✓					✓	
Double Yumburger with Cheese	✓ 1			✓				✓					✓	
Jolly Hotdog	✓ 1			✓				✓					✓	
Chicken Rice Bowl*	✓ 1							✓			✓	✓		
Plain Rice								✓						
Sriracha Chicken Loaded Fries*	✓ 1			✓				✓			✓	✓		
Gravy Chicken Loaded Fries	✓ 1							✓			✓	✓		
Jolly Russian Tater Tots	✓ 1							✓			✓	✓		
Ice Cream Fries								✓						
Jolly Cheesy Fries (soaked, without dips)*								✓						
Peach Mango Pie	✓ 1							✓						
Chocolate Sundae								✓						
Chocolate Coconut Sundae								✓			✓			
Cashew 'n' Cream Sundae	✓ 1							✓						
Mango Coconut Sundae								✓			✓			
Vanilla Twirl								✓						
Chick'njoy Gravy								✓						
Alles Bree	✓ 1							✓				✓		
Ketchup										✓				
Mayonaisse				✓									✓	
Sriracha Mayo				✓									✓	
Honey Mustard	✓ 1			✓								✓		
Beast Chili Sauce	✓ 1			✓				✓						
Buttermilk Ranch				✓				✓						
BBQ Sauce				✓										
Burger Sauce				✓										
Asian Bangor Chili Sauce	✓ 1											✓	✓	
Sodas (Diet, Diet Coke, Duke Zero, Sprite, Sprite Zero, Fanta)														
Water, Still														
Water, Sparkling														
Pineapple Juice (from concentrate)														

NOTES:

- Contains the allergen

A. Cereals containing gluten: 1 - Wheat, 2 - Rye, 3 - Barley, 4 - Oats, 5 - Spelt, 6 - Kamut.

B. Nuts: 1 - Almonds, 2 - Hazelnuts, 3 - Walnuts, 4 - Cashews, 5 - Pecan nuts, 6 - Brazil nuts, 7 - Pistachio nuts, 8 - Macadamia (or Queensland) nuts.

C. Sulphur dioxides and sulphites: added at levels greater than 10 ppm.

* All fried products are prepared in Sunflower Oil.

CROSS-CONTACT STATEMENT:

Jollibee's manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, packaging, tools, and utensils which come in contact with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross-contact between different products could occur.

DISCLAIMER:

The information in this list is based on data provided by approved suppliers of Jollibee standard ingredients, and any substitution of product ingredients at the supplier or store level may affect the accuracy of this information at any time. This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content; although variations could occur from time to time due to continuous improvement in our products. Non-permanent products such as test and limited time offerings may not be reflected in this allergen guide at the time of printing.

This information is current as of 28th April 2023.

This information applies only to Jollibee stores operating in the United Kingdom.

Jollibee[®]